ribus suis voluerint esse requietionis suae locum, ut

si non in propagine sanguinis viverent , saltem in

Dei servorum, pia et fideli memoria jugiter perseve-

rarent. Nec permisit clementissimus et dives in om-
nes Dominus, pios erga familiam suam protectores

sua spe defraudari, qtiia in B. Hechardi gloria valde

honorificati sunt, qui propter suavem sanctitatis

ejus odorem, de suo elevatus sarcophago, plures

ditavit ecclesias sua veneranda pra^sentia. Sed cum
peccatis exigentibus, belli vastitas ingruens, sacra

et prophana late pessumdaret, tum ea [quas] de

sacro ejus corpore reliqua erant in Scheidensi ec-

clesia, ossa, furori barbaro subtracta, in pristinum

sepulchrum maimmviim . sub terram, pretiosis ta-

men vestita panniculis, in loco fuerunt recondita, a

quo tempore ad nostram usque aetatem recondita

permanserunt. ac demum salutari adhibita diligen-

tia, reperta et denuo, anno videlicet MDCXxviil die

xxiii Junii, cum inagno pietatis sensu, a pulveribus

et subterraneo loco, in honestiorem locum et lipsa-

nothecam, una cum B. Hermanno, primo Schei-

densis ccenobii pncposito, sunt recondita, prout

sequentis instrumenti docet elogium.

11 Nos Joannes Gelenius SS. Theol. Doctor,

Metropolitanoe ecclesias Colonieusis, et SS. Aposto-

32 lorum
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lorura ecclesiarum respective Decanus Canonicus,

Serenissimi et Reverendissirai Ferdinandi Archie-

piscopi et Principis Electoris Coloniensis, Vicarius

iri spiritualibus et commissarius Generalis. Leonar-

dus Teveren , Abbas Knechstediensis, et monasterii

Scheidani Pater Abbas, et Guilielmus Gruter dicti

monasterii Scheidani primus Abbas Praemonstraten-

sis ordinis Canonicorum candidorum. Notum faci-

mus universis praesentes litteras visuris , lecturis

,

seu legi audituris ; cum nos sola erga Deum, qui

in Sanctis suis honoratur, pietate et devoto in mo-

nasterii Scheidani Praemonstratensis ordinis funda-

torem, B. virum Hechardnm, affectu moti, ejusdem

sepulchrum aperire et sacra ipsius lipsana inqui-

rere statuissemus, quod anno mdgxxviii, die quidem

xxiii mensis Junii circa horam octavam, decantatis

Primarum horis, in praesentia testium infra scrip-

torum, chorum dicti monasterii intravimus atque in

illo post pulpitura gradualis, lapidcm quadratum vi-

ridis coloris
,

quules prope Werlas effodi solent,

sexcubitalem reperimus, cujus peripheriaa sequentes

versus antiquis majusculis litteris, omnino postquam

lapidem levari curassemus, legibilibus , insculpti